Lakshmibai National Institute of Physical Education, Gwalior

Deemed to be University (Government of India, Ministry of Human Resource Development Notification No.F.9-14/92-U.3 dated 21.09.1995 under section 3 of UGC Act, 1956) Government of India, Ministry of Youth Affairs and Sports



No.: EBBR/LNIPE-NERC/Tennis Court 32/2022-23/17

Dated: 23 9 2022

Notice Inviting Tender

Sealed tenders in two bid system (Technical and Financial) are invited for the following "Laying of 2 Nos. Synthetic Tennis Court at LNIPE-NERC, Tepesia Sports Complex , Sonapur , Kamrup (M) , Guwahati , (Assam-782402)" from the eligible companies / firms / contractors / agencies, having experience of the similar work:-

Name of work	Estimated cost (inclusive of all taxes)	Earnest Money Deposit	Last date & time for submission of tender	Date & time of opening of bids
Laying of 2 Nos. Synthetic Tennis Court at LNIPE- NERC, Tepesia Sports Complex, Sonapur, Kamrup (M), Guwahati, (Assam- 782402)	Rs. 28.10 lakh	Rs. 84,000/- (by Bank Draft in favour of "Dean, LNIPE" payable at Sonapur, Guwahati or Bank Guarantee from a schedule bank) (Exempted for MSME & Startup on submission on valid certificate)	Up to 3:30 PM on 26.10.2022	Technical: At 4:30 PM on 26.10.2022 at LNIPE-NERC, Guwahati Financial: At 11:30 AM on 28.10.2022 at LNIPE- NERC, Guwahati

The interested companies/firms/contractors/agencies, who are qualified as per eligibility conditions of the tender, given in the tender form, may submit their tenders in the prescribed format along with EMD/Exemption Certificate and required documents, by speed post or registered post or by hand, so as to reach/drop in the tender box at the office of Dean, LNIPE-NERC, Tepesia Sports Complex, Sonapur, Kamrup (M), Guwahati, (Assam-782402) by 3:30 PM on 26.10.2022.

The tender-application form fee is Nil and the same containing detailed specifications, terms and conditions etc., is available on the web-site of Institute www.lnipe.edu.in and CPPP, which may be downloaded for submission.

(N.L. Rohira) REGISTRAR I/c



लक्ष्मीबाई राष्ट्रीय शारीरिक शिक्षा संस्थान, ग्वालियर



(मानद सम विश्वविद्यालय)

(यूजीसी अधिनियम 1956 की धारा 3 के तहत, 1956 भारत सरकार, मानव संसाधन विकास मंत्रालय सूचना क्र. F.9-14/92-U.3 दिनांक 21.09.1995) भारत सरकार, युवा कार्यक्रम और खेल मंत्रालय

янія: EBSR/LNIPE-NERC Ternins Coart 32/2022-23/17

दिनांक: 23 9 2022

निविदा आमंत्रित करने हेतु नोटिस

"एलएनआईपीई-एनईआरसी, तपेसिया स्पोर्ट्स कॉम्प्लेक्स, सोनापुर, कामरूप (एम), गुवाहाटी, (आसाम-782402) में 2 नग कृत्रिम टेनिस कोर्टों को बिछाना कार्य" के लिए पात्र कंपनियों/ फर्मों / ठेकेदारों/ एजेंसियों से, जिनके पास समान कार्य करने का अनुभव हो, सीलबंद दो-निविदायें (तकनीकी एवं वित्तीय) आमंत्रित की जाती हैं:-

कार्य का नाम	लाग	मानित त (सभी सहित)	सुरक्षा जमाराशि	निविदाओं को प्रस्तुत करने की अंतिम तिथि और समय	निविदा खोलने की तिथि और समय
'एलएनआईपीई- एनईआरसी, तपेसिया स्पोर्ट्स कॉम्प्लेक्स, सोनापुर, कामरूप (एम), गुवाहाटी, (आसाम- 782402) में 2 नग कृत्रिम टेनिस कोर्टी को बिछाना कार्य।	रुपये लाख	28.10/-	रुपये 84,000/- (बैंक ड्राफ्ट द्वारा "डीन, एलएनआईपीई" के पक्ष में सोनापुर, गुवाहाटी में देय या किसी शेड्यूल बैंक से बैंक गारंटी) या (वैध प्रमाण पत्र जमा करने पर एमएसएमई और स्टार्टअप के लिए	दि. 26.10.2022, अपराहन 3:30 बजे तक	तकनीकी बोली: एलएनआईपीई- एनईआरसी, गुवाहाटी में दि. 26.10.2022 को शाम 4:30 बजे वित्तीय बोलियाँ: एलएनआईपीई- एनईआरसी, गुवाहाटी में दि. 28.10.2022 को पूर्वाहन 11:30 बजे

जो इच्छुक कंपनियां/फर्म/ठेकेदार/एजेंसी निविदा प्रपत्र में दी गयी पात्रता शर्तों के अनुसार स्वयं को योग्य मानती हैं, वे अपनी निविदाएं निर्धारित प्रारूप में ईएमडी/छूट प्रमाण पत्र और आवश्यक दस्तावेजों के साथ स्पीड पोस्ट या पंजीकृत डाक द्वारा या हाथोंहाथ जमा कर सकती हैं, ताकि वे डीन, एलएनआईपीई-एनईआरसी, तपेसिया स्पोर्ट्स कॉम्प्लेक्स, सोनापुर, कामरूप (एम), गुवाहाटी, (आसाम-782402)के कार्यालय/ निविदा बॉक्स में दिनांक 26.10.2022 को अपराहन 3:30 बजे तक पहुंच जायें।

निविदा आवेदन प्रपत्र निशुल्क है और विस्तृत वर्गीकरण और शर्तों एवं दशाओं के विवरण के साथ निविदा प्रपत्र संस्थान की वेब-साइट www.lnipe.edu.in एवं सीपीपीपी पोर्टल पर उपलब्ध हैं, जिसे प्रस्तुत करने हेतु डाउनलोड किया जा सकता है।

> (एन.एल. रोहिरा) प्रभारी कुलसचिव